Die Intentionen in unseren
Gottesdiensten auf einen Blick

Vom 16.01. - 24.01.2010

St. Nikolaus

St. Hermann-Joseph
Zur Heiligen Familie
St. Hedwig

St. Johann Baptist

Kirchengemeinde
Heilige Familie

Samstag, 16.01.

Sonntag, 17.01.

Montag, 18.01.
Dienstag, 19.01.
Mittwoch, 20.01.

Donnerstag, 21.01.

Freitag, 22.01.
Samstag 23.01.

Sonntag, 24.01.

Abkiirzungen:

17:00 Uhr

18:30 Uhr

09.30 Uhr

10:30 Uhr

11:00 Uhr

19:00 Uhr
09:15 Uhr
09:15 Uhr

19:00 Uhr

09:15 Uhr
17:00 Uhr

18:30 Uhr

09:15 Uhr

09:30 Uhr

11:00 Uhr

St. Hedwig

St. Nikolaus

HI. Familie

St Hermann-Joseph

St. Johann-Baptist

St. Hedwig
St. Hermann-Joseph

HI. Familie

St. Johann-Baptist

St. Nikolaus
St. Hedwig

St. Nikolaus

St. Hermann-Joseph

HI. Familie

St. Johann Baptist

Ged. an Hildegard Anschau s.d.N., an Agnes
und Josef Piekarek und Sohn Konrad

Jgd. flr Walter Schardt sowie Ged. an Maria
und Manfred Schardt, Jgd. Fur Wilhelm Penkwitt
und an die L+V der Familie

Jgd. fur Heinz Abbing

SA flir Mario de Sa, Ged. an Alfons Pacholski
und Angehdrige

Ged. an Helma Hirtz und Wilma Lamberg

Ged. an Peter und Gertrud Altgassen

Jgd. fur Gertrud Klein und Ged. an Gertrud Li-
zon

Ged. an die L+V der Familie Bernardi und Nier-
mann, an Ute-Maria Tomahogh, an Hildegard
Anschau s.d.N. und an Heinz Bettighofer

Ged. an die L+V der Schitzenbruderschaft St.
Sebastianus

Ged. an die L+V der Familie Ottersbach

Ged. an Bruno Jaschke (+01.01.) und an Hele-
ne Weinreis (+13.01.)

SWA = Sechswochenamt Jgd. = Jahrgedéachtnis
SA = Seelenamt L+V = Lebenden und Verstorbenen
s.d.N. = Seitens der Nachbarschaft






