



Die Intentionen in unseren Gottesdiensten auf einen Blick Vom 16.01. - 24.01.2010

- **St. Nikolaus**
- **St. Hermann-Joseph**
- **Zur Heiligen Familie**
- **St. Hedwig**
- **St. Johann Baptist**

Kirchengemeinde
Heilige Familie

Samstag, 16.01.	17:00 Uhr St. Hedwig	Ged. an Hildegard Anschau s.d.N., an Agnes und Josef Piekarek und Sohn Konrad
	18:30 Uhr St. Nikolaus	Jgd. für Walter Schardt sowie Ged. an Maria und Manfred Schardt, Jgd. Für Wilhelm Penkwitt und an die L+V der Familie
Sonntag, 17.01.	09.30 Uhr Hl. Familie	Jgd. für Heinz Abbing
	10:30 Uhr St. Hermann-Joseph	SA für Mario de Sà, Ged. an Alfons Pacholski und Angehörige
	11:00 Uhr St. Johann-Baptist	Ged. an Helma Hirtz und Wilma Lamberg
Montag, 18.01.	19:00 Uhr St. Hedwig	
Dienstag, 19.01.	09:15 Uhr St. Hermann-Joseph	Ged. an Peter und Gertrud Altgassen
Mittwoch, 20.01.	09:15 Uhr Hl. Familie	
Donnerstag, 21.01.	19:00 Uhr St. Johann-Baptist	
Freitag, 22.01.	09:15 Uhr St. Nikolaus	
Samstag 23.01.	17:00 Uhr St. Hedwig	Jgd. für Gertrud Klein und Ged. an Gertrud Lizon
	18:30 Uhr St. Nikolaus	Ged. an die L+V der Familie Bernardi und Niermann, an Ute-Maria Tomahogh, an Hildegard Anschau s.d.N. und an Heinz Bettighofer
Sonntag, 24.01.	09:15 Uhr St. Hermann-Joseph	Ged. an die L+V der Schützenbruderschaft St. Sebastianus
	09:30 Uhr Hl. Familie	Ged. an die L+V der Familie Ottersbach
	11:00 Uhr St. Johann Baptist	Ged. an Bruno Jäschke (+01.01.) und an Helene Weinreis (+13.01.)

Abkürzungen:

SWA = Sechswochenamt **Jgd. = Jahrgedächtnis**
SA = Seelenamt **L+V = Lebenden und Verstorbenen**
s.d.N. = Seitens der Nachbarschaft

